

TB. JANGKAR JAYA

TOKO BESI DAN ALAT LISTRIK
Jl. Raya Muntung - Jumo

Jumo, 27 September 2023

Nomor :
Lampiran :
Perihal : Penawaran Pengadaan Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Plosogaden
di-
Plosogaden

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Fajar Sulistyo
Jabatan : Direktur/Pimpinan TB. JANGKAR JAYA
Alamat : Jl. Muntung No.1 Kauman RT.01 RW.01 Jumo

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candioto Kabupaten Temanggung Nomor 01/PEN/IX/2023 Tanggal 26 September Tahun 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/Ruang Lingkup Pekerjaan	Volume/Satuan	Spesifikasi & Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	PC 50 kg	100 zak	SNI	74.000	7.400.000	
2.	Tiang Jaring Lapangan	14 btg	Gi 1,5"	400.000	5.600.000	
3.	Pipa Pengait tiang	24 btg	Gi 0,75"	260.000	6.240.000	
4.	Pipa Tiang Lampu	10 btg	Gi 3"	920.000	9.200.000	
5.	Jaring Sisi Lapangan	6 set	Nilon	260.000	1.560.000	
6.	Instalasi, Material Listrik	1 Paket	SNI	9.000.000	9.000.000	
7.	Cat Lantai	48 kg	SNI	70.000	3.360.000	
8.	Seragam Tim	30 set	Cutoon	200.000	6.000.000	
9.	Bola Voly	2 bh	SNI	880.000	1.760.000	
10	NetVoly	2 bh	SNI	800.000	1.600.000	
Jumlah <i>Lima puluh satu juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah</i>					51.720.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa
TB. JANGKAR JAYA



UD. SUKSES MANDIRI

Larangan Luwok Bejen

Larangan Luwok, 27 September 2023

Nomor :
Lampiran :
Perihal : Penawaran Pengadaan Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Plosogaden
di-
Plosogaden

Yang bertanda tangan di bawah ini :
Nama : Dwi Wahyu Santoso
Jabatan : Pimpinan UD. SUKSES MANDIRI
Alamat : Larangan Luwok Bejen

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candirot
Kabupaten Temanggung Nomor 03/PEN/IX/2023 Tanggal 26
September Tahun 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa,
maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/Ruang Lingkup Pekerjaan	Volume /Satuan	Spesifikasi & Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	Batu	44 M ³	Batu kali	260.000	11.440.000	
2.	Pasir	26 M ³	Pasang	270.000	7.020.000	
Jumlah <i>Delapan belas juta empat ratus enam puluh ribu rupiah</i>					Rp. 18.460.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa
UD. SUKSES MANDIRI



Dwi Wahyu Santoso